
Pszów, 25.08.2022 r.

Zarządzenie nr 1/2022/2023
Dyrektora SP 4  w Pszowie

z dnia 25.08.2022 r.

w sprawie zwołania posiedzenia Rady Pedagogicznej SP 4 w Pszowie,
na podstawie art. 68 ust.2 Ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. „ Prawo oświatowe”{ DZ. U.

z 2022 r., poz. 655, 1079, 1116, 1383},zarządzam , co następuje:

§ 1

Posiedzenie Rady Pedagogicznej odbędzie się 30.08.2022 r. , o godz. 9 00 w świetlicy.

§ 2
Plan posiedzenia:

1. Powitanie zebranych, przedstawienie nowych nauczycieli
2. Przypomnienie wniosków z nadzoru pedagogicznego dyrektora i zespołów- p. K.

Hawel, podjęcie uchwały,
3. Przyjęcie zmian do Statutu SP 4 w Pszowie, podjęcie uchwały
4. Przydział stałych i dodatkowych czynności nauczycielom, opinia rady

pedagogicznej,
5. Przedstawienie i zaopiniowanie tygodniowego rozkładu zajęć dydaktyczno-

wychowawczych,
6. Ustalenie zestawu programów nauczania, podręczników od 1.09. 2022 r., opinia

Rady Pedagogicznej,
7. Kalendarz roku szkolnego 2022/2023,
8. Kierunki polityki oświatowej w roku szkolnym 2022/2023,
9. Rozpoczęcie roku szkolnego- harmonogram,
10. Informacje o zmianach w prawie oświatowym,
11. Sprawy różne. Wolne wnioski.

§ 3
Obecność nauczycieli jest obowiązkowa

§4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

                                                                                     Przewodniczący Rady Pedagogicznej
                                                                                       Katarzyna Popardowska




